
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LEVIGNAC-LYCEE AGRICOLE ONDES Ligne N° : S7002
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 35 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2010
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

LEVIGNAC
1. Abribus Place du Moulin 06:40 (1)

MENVILLE
2. Abribus Montlezun 06:42

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
3. ABCGn0200 Le Château 06:47

MONTAIGUT-SUR-SAVE
4. RD1/PCG Av Toulouse 06:50

MONDONVILLE
5. ABCGn1496 Le Taillandier 07:00

AUSSONNE
6. ABCGn0202 République 07:05

BEAUZELLE
7. ABCGn0135 Centre Commercial 07:20

SEILH
8. Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 07:24
9. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 07:26

MERVILLE
10. PCG Pédaouco/AHC 07:30

GRENADE
11. RD2/PCG St Sulpice 07:35
12. ABCGn0014 Mairie 07:37

ONDES
13. Lycée Agricole 07:50 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
11/10/2021

1 : Départ 7h45 le lundi matin arrivée 8h50 au lycée (horaires de passage + 1h05)

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=72203&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LEVIGNAC-LYCEE AGRICOLE ONDES Ligne N° : S7002
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 35 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2010
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

ONDES
1. Lycée Agricole 17:35 (1) 13:00

GRENADE
2. ABCGn0014 Mairie 17:40 13:06
3. RD2/PCG St Sulpice 17:42 13:10

MERVILLE
4. PCG Pédaouco/AHC 17:45 13:15

SEILH
5. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 17:47 13:19
6. Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 17:49 13:21

BEAUZELLE
7. ABCGn0135 Centre Commercial 17:51 13:23

AUSSONNE
8. ABCGn0202 République 18:00 13:32

MONDONVILLE
9. ABCGn1496 Le Taillandier 18:10 13:37

MONTAIGUT-SUR-SAVE
10. RD1/PCG Av Toulouse 18:13 13:43

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
11. ABCGn0200 Le Château 18:20 13:44

MENVILLE
12. Poteaux Montlezun 18:25 13:48

LEVIGNAC
13. Vis à vis Place du Moulin 18:28 13:50
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
11/10/2021

1 : LeVendredi, départ du lycée à 16h40.

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=72204&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


